

Jesper Lyngkær Holding ApS

Fiskeparken 53, Snaptun, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 35 38 82 57

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/6 2021

Dirigent:



EY

Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Jesper Lyngkær Holding ApS
Adresse, postnr., by	Fiskeparken 53, Snaptun, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	35 38 82 57
Stiftet	26. juni 2013
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Lyngkær
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 472.016 kr. mod et overskud på 103.844 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.817.360 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Andre eksterne omkostninger	-36.471	-3.805
	Bruttoresultat	-36.471	-3.805
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-36.471	-3.805
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	594.540	235.029
3	Finansielle indtægter	1.190	5.096
4	Finansielle omkostninger	-112.660	-132.216
	Resultat før skat	446.599	104.104
5	Skat af årets resultat	25.417	-260
	Årets resultat	472.016	103.844
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	113.000	110.600
	Overført nettoopskrivning efter indre værdis metoder	29.726	-277.026
	Overført resultat	329.290	270.270
		472.016	103.844

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (indre værdi)	855.341	632.055
	Andre værdipapirer og kapitalandele (kostpris)	5.800.341	5.800.341
		<u>6.655.682</u>	<u>6.432.396</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.655.682</u>	<u>6.432.396</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.470	183.755
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	53.417	0
		<u>126.887</u>	<u>183.755</u>
	Likvide beholdninger	<u>588.249</u>	<u>210.892</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>715.136</u>	<u>394.647</u>
	AKTIVER I ALT	<u>7.370.818</u>	<u>6.827.043</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivninger efter indre værdi	29.726	0
	Overført resultat	1.594.634	1.265.344
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
		<u>1.817.360</u>	<u>1.455.944</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.817.360</u>	<u>1.455.944</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	5.370.806	5.370.806
		<u>5.370.806</u>	<u>5.370.806</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	109.190	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	30.061	0
	Skyldig selskabsskat	42.912	260
	Anden gæld	489	33
		<u>182.652</u>	<u>293</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.553.458</u>	<u>5.371.099</u>
	PASSIVER I ALT	<u>7.370.818</u>	<u>6.827.043</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning er efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	1.265.344	110.600	1.455.944
Overført via resultatdisponering	0	0	329.290	113.000	442.290
Årets opskrivning	0	29.726	0	0	29.726
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Egenkapital 31. december 2020	80.000	29.726	1.594.634	113.000	1.817.360

Selskabets kapital består af anparter a 1000 kr. eller multipla heraf og uændret siden starten.

Selskabet anvender samtidighedsprincippet i opgørelse af reserve for nettoopskrivning efter indre værdi, hvor beslutningen af udbytter i datterselskaber er foretaget efter regnskabsårets afslutning men før afholdelse af generalforsamling i Jesper Lyngkær Holding ApS.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jesper Lyngkær Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2020	2019
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.190	5.096
	<u>1.190</u>	<u>5.096</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	675	0
Andre finansielle omkostninger	111.985	132.216
	<u>112.660</u>	<u>132.216</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-25.417	260
	<u>-25.417</u>	<u>260</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (indre værdi)	Andre værdipapirer og kapitalandele (kostpris)	I alt
Kostpris 1. januar 2020	726.755	5.800.341	6.527.096
Tilgang i årets løb	20.800	0	20.800
Kostpris 31. december 2020	<u>747.555</u>	<u>5.800.341</u>	<u>6.547.896</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	-94.700	0	-94.700
Udloddet udbytte	-392.054	0	-392.054
Andel af årets resultat	594.540	0	594.540
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>107.786</u>	<u>0</u>	<u>107.786</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>855.341</u>	<u>5.800.341</u>	<u>6.655.682</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
LP Racks ApS	7130 Juelsminde	100,00 %	776.201	576.200
LP Group ApS	7130 Juelsminde	100,00 %	69.726	29.726
ReptileScan ApS	7130 Juelsminde	52,00 %	18.104	-21.896

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 5.371 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9 Sikkerhedsstillelser

Andre kapitalandele 5,8 mio kr. er stillet til sikkerhed for anden gæld 5,5 mio kr.